



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2018 года

№ 357-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п

Внести в таблицу приложения «Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2018 году Министерству по делам молодежи, физической культуры и спорта Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 14 февраля 2018 года № 38-п следующие изменения:

1. В разделе 1 «Капитальный ремонт и материально-техническое оснащение объектов, находящихся в муниципальной собственности, а также муниципальных учреждений»:

1) в строке 7:

- после слов «Кормиловский муниципальный район» дополнить словами «, в том числе»,

- цифры «67 920,00» заменить цифрами «5 067 920,00»;

2) после строки 7 дополнить строкой следующего содержания:

7.1	Капитальный ремонт учреждения дополнительного образования «Кормиловский детский оздоровительно-образовательный физкультурно-спортивный центр»	1 600 000,00	98,0
-----	---	--------------	------

3) в строке 13:

- после слов «Русско-Полянский муниципальный район» дополнить словами «, в том числе»,

- цифры «97 029,00» заменить цифрами «3 097 029,00»;

4) после строки 13 дополнить строкой следующего содержания:

13.1	Капитальный ремонт сооружения – здания ДЮКФП, расположенного по адресу: пер. Пролетарский, 15а, р.п. Русская Поляна Русско-Полянского района Омской области	3 000 000,00	98,0
------	---	--------------	------

5) в строке «Итого по разделу 1» цифры «30 819 082,61» заменить цифрами «38 819 082,61».

2. В разделе 2 «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в каникулярное время» строку «Нераспределенный остаток» исключить.

3. Раздел 3 «Осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности» исключить.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков